unde ipse erat oriundus.

Eodem anno [1383], octobri mense ^, consiHum seu electorum

Imperii congregatio ^ apud Nuremburch ® exstitit congregata

ad tractandum inter aHa de dubio quodam quod de "^ Wincelao,

Alamannie rege supradicto, ventilabatur. Unde ipse declaratio-

nem ad diversas transmisit partes sub sigiUis suis et Htteris, in

modum qui sequitur comprehensam ^
:

Wincelaus, Dei gratia Romanorum rex semper augustus et Bohe-

mie rex ^, episcopis Leodiensi, Trajectensi et Tornacensi. Ad nostre

majestatis auditum plurium fidedignorum relatione pervenit quod^^

quidam filii Belial, satores zizanie et discordie amatores, per diversas

Alamannie partes et signanter^^ in partihus Reni^^ nostram sereni-

tatem ausi sunt ^^ infamare, dicentes puhlice et secrete nos acl infor-

mationem quorumdam, qui de Francia venerunt Bohemiam, ah

obedientia et fide sanctissimi in Christo patris ac domini nostri,

domini Urhani, dii'ina proi>identia pape VJ, discessisse^'^ et Roberto

Gehen[n]ensi, antipape, adhesisse. Nos igitur attendentes quod

dive ^^ memorie dominus Karolus, quondam Romanorum imperator

1. Postquam vcro a muncli... seculorum. Amen, passage oinis par Bal. —
2. au lieu de predicto Baluze met MOCCLXXXIV.— 3. ipsum scquentibus, omis

par B, Bal. — 4. mense octobri, Bal. — 5. congregatio elcctorum Imperii, A.—
6. Norcmburch, A. — 7. in, B, Bal. — 8. comprehensum, Bal. — 9. semper
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semper augustus, genitor iioster, tanquam christianissimus princeps,

nunquam a i^eritate fidei deviai^itet infide ac ohedientia domini nostri

pape Urbani ex hac luce migravit, nosque ipsius vestigia imitantes

in puhlico parlamento olim facto in Frankenfordia ^, de consilio et

assensu tam electorum sacri Imperii et principum Alamannie quam
doctorum et magistrorum juris et sacre theologie in presentia nuntio-

rum partis adverse declaravimus et denuntiavimus nostris ^ fidelihus

uni<^>ersis ipsum dominum Urhanum verum esse Jhesu Christi vica-

rium et heati Petri apostolorum principis ^ successorem, fidelitati

vestre pro fame nostre declaratione ac firmitatis intimatione notum

facimus per presentes quod nostra dignitas, quam non decet a firme

veritatis proposito vacillare, circa reverentiam, ohedientiam, devo-

tionem ac fidem devotissimi patris nostri domini Urhani jam dicti

non est aliquatenus tepefacta vel (/uomodolihet immutata, quinymo

sicut et prefatus genitor noster in eadem fide et reverentia vixit et

mortuus est usque ad finem vite sue corporee. Quapropter fidelitatem